
UCHWAŁA NR III/16/14
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie § 33 ust. 1 uchwały nr XXXV/313/05 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 21 listopada 
2005 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Stronie Śląskie (tekst jednolity Dz.Urzęd.Woj.Doln. z 2013 r., poz. 1815), Rada Miejska Stronia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się na wniosek Burmistrza Stronia Śląskiego Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1. Pani Gabriela Janiszewska – Radny Rady Miejskiej,

2. Pani Magdalena Laskowska – Radny Rady Miejskiej,

3. Pan Jan Biały – Radny Rady Miejskiej,

4. Pani Małgorzata Lech – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim,

5. Pani Halina Czerhoniak – pracownik Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim,

6. Pan Józef Kałużny – pracownik Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/21/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 87DB70E2-A86C-4D0C-9263-0DA5D2323F8C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zakończoną w 2014 roku kadencją dwóch Radnych Rady Miejskiej Stronia Śląskiego
wchodzących w skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej zasadne jest powołanie nowej komisji. W
związku z powyższym zgodnie z § 33 uchwały nr XXXV/313/05 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia
21 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy Stronie Śląskie, Społeczną Komisję Mieszkaniową powołuje Rada Miejska na wniosek
Burmistrza .

Id: 87DB70E2-A86C-4D0C-9263-0DA5D2323F8C. Podpisany Strona 1




